
Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

Obec Hornosín 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2024
(v Kč)

sestavený ke dni 21.01.2025

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00477141

název Obec Hornosín 

ulice, č.p. 43

obec Hornosín

PSČ, pošta 38742

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 1 482 100,00 1 484 990,00 1 701 073,95 

Nedaňové příjmy 359 401,00 359 401,00 493 537,00 

Kapitálové příjmy  7 600,00 7 600,00 

Přijaté transfery 71 800,00 932 453,00 932 453,00 

Příjmy celkem 1 913 301,00 2 784 444,00 3 134 663,95 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 185 000,00 185 000,00 252 898,41 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 14 000,00 14 000,00 18 678,26 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 33 000,00 33 000,00 58 047,13 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 290 000,00 290 000,00 360 068,82 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 60 000,00 62 890,00 62 890,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 650 000,00 650 000,00 721 258,89 

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 100,00 100,00  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 800,00 800,00 650,00 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 24 000,00 24 000,00 25 200,00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 200,00 200,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 18 000,00 6 000,00 2 755,20 

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.    

0000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI  8 000,00 8 705,12 

0000 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.  4 000,00 4 149,64 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 207 000,00 207 000,00 198 627,24 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  63 500,00 63 500,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 71 800,00 71 800,00 71 800,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  63 153,00 63 153,00 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  128 000,00 128 000,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  106 000,00 106 000,00 

0000 4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie    

0000 Bez ODPA 1 553 900,00 1 917 443,00 2 146 381,71 

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 266 022,00 

1032 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 153 000,00 153 000,00 269 022,00 

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 094,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 2 000,00 2 000,00 2 094,00 

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 3 000,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 500,00 20 500,00 22 958,00 

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 21 601,00 21 601,00 21 601,00 

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků  7 600,00 7 600,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 44 101,00 51 701,00 55 159,00 

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 300,00 300,00 300,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300,00 300,00 300,00 

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00  

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 000,00 15 000,00 24 562,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,00 25 000,00 24 562,00 

6310 2141 Příjem z úroků 135 000,00 135 000,00 150 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 135 000,00 135 000,00 150 000,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů  500 000,00 500 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 913 301,00 2 784 444,00 3 147 518,71 

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 2 394 800,00 2 824 343,00 1 971 163,09 

Kapitálové výdaje 1 000 000,00 1 441 600,00 748 282,93 

Výdaje celkem 3 394 800,00 4 265 943,00 2 719 446,02 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 5 434,00 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 46 750,00 22 230,97 

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 5 781,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 206 403,00 144 163,00 

1032 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

1032 Podpora ostatních produkčních činností 215 000,00 278 153,00 177 608,97 

1036 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 13 880,00 

1036 Správa v lesním hospodářství 14 000,00 14 000,00 13 880,00 

2212 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 116 539,27 

2212 Silnice 200 000,00 200 000,00 116 539,27 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00  

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00  

2310 Pitná voda 11 000,00 11 000,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 931,42 

2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 200 000,00 186 340,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 110 000,00 210 000,00 192 271,42 

2341 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00  

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,00 20 000,00  

3113 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3113 Základní školy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 3 600,00 3 600,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 670,00 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 30,00 

3314 Činnosti knihovnické 6 600,00 6 600,00 5 300,00 

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 12 000,00  

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 836,00 

3326 5169 Nákup ostatních služeb  8 000,00 6 000,00 

3326 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 50 000,00 50 000,00 6 836,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 5 598,00  

3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 428,60 

3399 5169 Nákup ostatních služeb  4 402,00 4 402,00 

3399 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 14 908,40 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 12 707,00 

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3399 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00 10 000,00 9 700,00 

3399 5492 Dary fyzickým osobám 10 000,00 10 000,00 5 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 85 000,00 85 000,00 54 146,00 

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00  

3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 30 000,00 30 000,00  

3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 94 244,35 

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00  

3631 6121 Stavby  400 000,00 269 616,11 

3631 Veřejné osvětlení 170 000,00 570 000,00 363 860,46 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00  

3635 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00  

3635 Územní plánování 100 000,00 100 000,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00  

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 14 023,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 000,00 13 240,00 

3639 5171 Opravy a udržování 350 000,00 50 000,00 43 391,00 

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu  1 000,00 1 000,00 

3639 6121 Stavby  613 600,00 398 466,82 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení  128 000,00  

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3639 6130 Pozemky 500 000,00 100 000,00 80 200,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 950 000,00 991 600,00 550 320,82 

3669 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 15 000,00 15 000,00 7 250,00 

3669 Ost.správa v obl.bydlení,komun.sl.a územ.úr.j.n. 15 000,00 15 000,00 7 250,00 

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 9 766,00 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 710,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 124 041,00 

3722 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

3722 6121 Stavby 500 000,00 200 000,00  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 680 000,00 380 000,00 137 517,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 16 016,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 164,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 3 300,00 

3745 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 55 000,00 55 000,00 21 480,00 

4350 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 000,00 1 000,00  

4350 Domovy pro seniory 1 000,00 1 000,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 703,00 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00  

5512 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 30 000,00 20 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,00 45 000,00 22 703,00 

5521 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00  

5521 Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 10 000,00 10 000,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300 000,00 300 000,00 261 276,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 36 948,00 

6112 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 000,00 1 000,00 400,00 

6112 Zastupitelstva obcí 346 000,00 346 000,00 298 624,00 

6115 5019 Ostatní platy  530,00 530,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  13 901,00 13 901,00 

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  180,00 180,00 

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 400,00 1 400,00 

6115 5154 Elektrická energie  1 233,00 1 233,00 

6115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  5 929,00 5 929,00 

6115 5173 Cestovné  790,00 790,00 

6115 5175 Pohoštění  1 680,00 1 680,00 

6115 5901 Nespecifikované rezervy  5 857,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  31 500,00 25 643,00 

6117 5019 Ostatní platy  466,00 466,00 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje  12 093,00 12 093,00 

6117 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  158,00 158,00 

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 470,00 1 470,00 

6117 5154 Elektrická energie  1 036,00 1 036,00 

6117 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  6 900,00 6 900,00 

6117 5169 Nákup ostatních služeb  600,00 600,00 

6117 5173 Cestovné  846,00 846,00 

6117 5175 Pohoštění  1 344,00 1 344,00 

6117 5901 Nespecifikované rezervy  7 087,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  32 000,00 24 913,00 

6171 5019 Ostatní platy 10 000,00 10 000,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 4 000,00  

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 14 000,00 12 942,00 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 6 000,00 5 752,51 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 186,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 300,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 18 937,60 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 25 000,00 25 000,00 16 202,18 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 31 000,00 24 540,00 

6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00 20 000,00 16 817,79 

6171 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 1 392,00 

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 890,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně    

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

6171 5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00  

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 5 000,00  

6171 Činnost místní správy 199 200,00 199 200,00 124 160,08 

6219 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00  

6219 Ostatní veřejné služby jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 2 503,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,00 5 000,00 2 503,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  500 000,00 500 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 60 000,00 62 890,00 62 890,00 

6399 Ostatní finanční operace 60 000,00 62 890,00 62 890,00 

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00 6 000,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 6 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 3 394 800,00 4 265 943,00 2 719 446,02 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 481 499,00- 1 481 499,00- 415 217,93 

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
(+/-)

8115 1 481 499,00 1 481 499,00 3 423 672,69-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117   3 000 000,00 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901   4 400,00-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny
(+/-)

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 481 499,00 1 481 499,00 428 072,69-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 2 847 422,01 3 423 672,69 6 271 094,70 3 423 672,69-

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 2 847 422,01 3 423 672,69 6 271 094,70 3 423 672,69-

Pokladna     

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software    

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 61 719,63 16 817,79 78 537,42 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 137 300,00  137 300,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 11 595 339,55 668 082,93 12 263 422,48 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 1 565 482,83  1 565 482,83 

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 740 704,33 22 708,00 763 412,33 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2 246 539,00 106 091,00 2 352 630,00 

Kulturní předměty 11 015,00  11 015,00 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru    

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 61 719,63- 16 817,79- 78 537,42-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 52 301,00- 3 211,00- 55 512,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 2 887 806,00- 234 214,00- 3 122 020,00-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 915 368,33- 90 652,00- 1 006 020,33-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 740 704,33- 22 708,00- 763 412,33-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4134 Převody z rozpočtových účtů  500 000,00 500 000,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  106 000,00 106 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 25 000,00 25 000,00 13 250,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  500 000,00 500 000,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

29029 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 24 283,00 x 24 283,00 x

29029 Dotace Jč Kraj - asanace jehličnatého dříví 24 283,00 0,00 24 283,00 0,00 

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 38 870,00 x 38 870,00 x

29031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 0,00 x 0,00 

29031 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00 x 0,00 

29031 Dotace - obnova lesních porostů do 40-ti let věku 38 870,00 0,00 38 870,00 0,00 

89517 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 25 600,00 x 25 600,00 x

89517 4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 x 0,00 x

89517 SZIF-Realizace mist.rozvoj.strategie IV-SR 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 

89518 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 102 400,00 x 102 400,00 x

89518 4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie 0,00 x 0,00 x

89518 SZIF-Realizace místní rozvoj.strategie - IV-EU 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 

98135 5173 Cestovné x 0,00 x 0,00 

98135 Volby do zastupitelstev územních samospr. celků 0,00 0,00 0,00 0,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 500,00 x 31 500,00 x

98193 5019 Ostatní platy x 530,00 x 530,00 

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 13 901,00 x 13 901,00 

98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 180,00 x 180,00 

98193 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 400,00 x 1 400,00 

98193 5154 Elektrická energie x 1 233,00 x 1 233,00 

98193 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 5 929,00 x 5 929,00 

98193 5173 Cestovné x 790,00 x 790,00 

98193 5175 Pohoštění x 1 680,00 x 1 680,00 

98193 5901 Nespecifikované rezervy x 5 857,00 x 0,00 

98193 Volby do zastupitelstev krajů a Senátu ČR 31 500,00 31 500,00 31 500,00 25 643,00 

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 32 000,00 x 32 000,00 x

98348 5019 Ostatní platy x 466,00 x 466,00 

98348 5021 Ostatní osobní výdaje x 12 093,00 x 12 093,00 

98348 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 158,00 x 158,00 

98348 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 1 470,00 x 1 470,00 

98348 5154 Elektrická energie x 1 036,00 x 1 036,00 

98348 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol x 6 900,00 x 6 900,00 

98348 5169 Nákup ostatních služeb x 600,00 x 600,00 

98348 5173 Cestovné x 846,00 x 846,00 

98348 5175 Pohoštění x 1 344,00 x 1 344,00 

98348 5901 Nespecifikované rezervy x 7 087,00 x 0,00 

98348 Volby do Evropského parlamentu 2014 32 000,00 32 000,00 32 000,00 24 913,00 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ
21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9



Licence: D9XI XCRGBZUC / ZN1  (19012024 / 01012024)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Křivková Marie

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Křivková Marie

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Adam Ježek

Podpisový záznam
statutárního zástupce

21.01.2025 18h 7m11s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

Ministerstvo financí FIN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k  12 / 2024

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2024 12 00477141

Název a sídlo účetní jednotky: Obec Hornosín 
43

38742  Hornosín

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 185 000,00 185 000,00 252 898,41 136.70 136,70 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 14 000,00 14 000,00 18 678,26 133.42 133,42 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 33 000,00 33 000,00 58 047,13 175.90 175,90 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 290 000,00 290 000,00 360 068,82 124.16 124,16 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 60 000,00 62 890,00 62 890,00 104.82 100,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 650 000,00 650 000,00 721 258,89 110.96 110,96 

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 100,00 100,00   

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 800,00 800,00 650,00 81.25 81,25 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 24 000,00 24 000,00 25 200,00 105.00 105,00 

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 200,00 200,00   

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 18 000,00 6 000,00 2 992,17 16.62 49,87 

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.     

0000 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI  8 000,00 8 468,15 ******* 105,85 

0000 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.  4 000,00 4 149,64 ******* 103,74 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 207 000,00 207 000,00 198 627,24 95.96 95,96 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  63 500,00 63 500,00 ******* 100,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 71 800,00 71 800,00 71 800,00 100.00 100,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  63 153,00 63 153,00 ******* 100,00 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  128 000,00 128 000,00 ******* 100,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  106 000,00 106 000,00 ******* 100,00 

0000 4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie     

0000 Bez ODPA 1 553 900,00 1 917 443,00 2 146 381,71 138.13 111.94

1032 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 266 022,00 177.35 177,35 

1032 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100.00 100,00 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 153 000,00 153 000,00 269 022,00 175.83 175.83

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 094,00 104.70 104,70 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 2 000,00 2 000,00 2 094,00 104.70 104.70

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 3 000,00 150.00 150,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 500,00 20 500,00 22 958,00 111.99 111,99 

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 21 601,00 21 601,00 21 601,00 100.00 100,00 

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků  7 600,00 7 600,00 ******* 100,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 44 101,00 51 701,00 55 159,00 125.07 106.69

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 300,00 300,00 300,00 100.00 100,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300,00 300,00 300,00 100.00 100.00

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00   

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 000,00 15 000,00 24 562,00 163.75 163,75 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,00 25 000,00 24 562,00 98.25 98.25

6310 2141 Příjem z úroků 135 000,00 135 000,00 150 000,00 111.11 111,11 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 135 000,00 135 000,00 150 000,00 111.11 111.11

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů  500 000,00 500 000,00 ******* 100,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 ******* 100.00

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 1 913 301,00 2 784 444,00 3 147 518,71 164.51 113.04

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 5 434,00 54.34 54,34 

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 46 750,00 22 230,97 55.58 47,55 

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 5 781,00 57.81 57,81 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 206 403,00 144 163,00 96.11 69,85 

1032 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00   

1032 Podpora ostatních produkčních činností 215 000,00 278 153,00 177 608,97 82.61 63.85

1036 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 14 000,00 13 880,00 99.14 99,14 

1036 Správa v lesním hospodářství 14 000,00 14 000,00 13 880,00 99.14 99.14

2212 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 116 539,27 58.27 58,27 

2212 Silnice 200 000,00 200 000,00 116 539,27 58.27 58.27

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00   

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00   

2310 Pitná voda 11 000,00 11 000,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 931,42 59.31 59,31 

2321 5171 Opravy a udržování 100 000,00 200 000,00 186 340,00 186.34 93,17 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 110 000,00 210 000,00 192 271,42 174.79 91.56

2341 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00   

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,00 20 000,00  

3113 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100.00 100,00 

3113 Základní školy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100.00 100.00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 3 600,00 3 600,00 100.00 100,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00 1 670,00 83.50 83,50 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 30,00 3.00 3,00 

3314 Činnosti knihovnické 6 600,00 6 600,00 5 300,00 80.30 80.30

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 12 000,00   

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 836,00 5.57 5,57 

3326 5169 Nákup ostatních služeb  8 000,00 6 000,00 ******* 75,00 

3326 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00   

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 50 000,00 50 000,00 6 836,00 13.67 13.67

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 5 598,00   

3399 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00   

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 428,60 48.57 48,57 

3399 5169 Nákup ostatních služeb  4 402,00 4 402,00 ******* 100,00 

3399 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 14 908,40 74.54 74,54 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 12 707,00 63.54 63,54 

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100.00 100,00 

3399 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00 10 000,00 9 700,00 97.00 97,00 

3399 5492 Dary fyzickým osobám 10 000,00 10 000,00 5 000,00 50.00 50,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 85 000,00 85 000,00 54 146,00 63.70 63.70

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00   

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00   

3419 Ostatní sportovní činnost 30 000,00 30 000,00  

3631 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 94 244,35 62.83 62,83 

3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00   

3631 6121 Stavby  400 000,00 269 616,11 ******* 67,40 

3631 Veřejné osvětlení 170 000,00 570 000,00 363 860,46 214.04 63.84

3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00   

3635 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00   

3635 Územní plánování 100 000,00 100 000,00  

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00   

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00   

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 14 023,00 35.06 35,06 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 19 000,00 13 240,00 66.20 69,68 

3639 5171 Opravy a udržování 350 000,00 50 000,00 43 391,00 12.40 86,78 

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu  1 000,00 1 000,00 ******* 100,00 

3639 6121 Stavby  613 600,00 398 466,82 ******* 64,94 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení  128 000,00   

3639 6130 Pozemky 500 000,00 100 000,00 80 200,00 16.04 80,20 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 950 000,00 991 600,00 550 320,82 57.93 55.50

3669 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 15 000,00 15 000,00 7 250,00 48.33 48,33 

3669 Ost.správa v obl.bydlení,komun.sl.a územ.úr.j.n. 15 000,00 15 000,00 7 250,00 48.33 48.33

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 9 766,00 48.83 48,83 

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 710,00 74.20 74,20 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 124 041,00 82.69 82,69 

3722 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00   

3722 6121 Stavby 500 000,00 200 000,00   

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 680 000,00 380 000,00 137 517,00 20.22 36.19

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 16 016,00 80.08 80,08 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00   

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 164,00 43.28 43,28 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 3 300,00 33.00 33,00 

3745 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00   

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 55 000,00 55 000,00 21 480,00 39.05 39.05

4350 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 000,00 1 000,00   

4350 Domovy pro seniory 1 000,00 1 000,00  

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 2 703,00 54.06 54,06 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00   

5512 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00   

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 30 000,00 20 000,00 66.67 66,67 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 45 000,00 45 000,00 22 703,00 50.45 50.45

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

5521 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00   

5521 Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 10 000,00 10 000,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300 000,00 300 000,00 261 276,00 87.09 87,09 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 36 948,00 82.11 82,11 

6112 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 1 000,00 1 000,00 400,00 40.00 40,00 

6112 Zastupitelstva obcí 346 000,00 346 000,00 298 624,00 86.31 86.31

6115 5019 Ostatní platy  530,00 530,00 ******* 100,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  13 901,00 13 901,00 ******* 100,00 

6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  180,00 180,00 ******* 100,00 

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 400,00 1 400,00 ******* 100,00 

6115 5154 Elektrická energie  1 233,00 1 233,00 ******* 100,00 

6115 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  5 929,00 5 929,00 ******* 100,00 

6115 5173 Cestovné  790,00 790,00 ******* 100,00 

6115 5175 Pohoštění  1 680,00 1 680,00 ******* 100,00 

6115 5901 Nespecifikované rezervy  5 857,00   

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  31 500,00 25 643,00 ******* 81.41

6117 5019 Ostatní platy  466,00 466,00 ******* 100,00 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje  12 093,00 12 093,00 ******* 100,00 

6117 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  158,00 158,00 ******* 100,00 

6117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  1 470,00 1 470,00 ******* 100,00 

6117 5154 Elektrická energie  1 036,00 1 036,00 ******* 100,00 

6117 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  6 900,00 6 900,00 ******* 100,00 

6117 5169 Nákup ostatních služeb  600,00 600,00 ******* 100,00 

6117 5173 Cestovné  846,00 846,00 ******* 100,00 

6117 5175 Pohoštění  1 344,00 1 344,00 ******* 100,00 

6117 5901 Nespecifikované rezervy  7 087,00   

6117 Volby do Evropského parlamentu  32 000,00 24 913,00 ******* 77.85

6171 5019 Ostatní platy 10 000,00 10 000,00   

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 4 000,00   

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00   

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 14 000,00 12 942,00 86.28 92,44 

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 6 000,00 5 752,51 115.05 95,88 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 186,00 18.60 18,60 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 300,00 15.00 15,00 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 18 937,60 47.34 47,34 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 24 000,00 24 000,00 24 000,00 100.00 100,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00   

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 25 000,00 25 000,00 16 202,18 64.81 64,81 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 31 000,00 24 540,00 490.80 79,16 

6171 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00   

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00 20 000,00 16 817,79 84.09 84,09 

6171 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 1 392,00 69.60 69,60 

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b 1 2 3

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 890,00 89.00 89,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně     

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100.00 100,00 

6171 5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00   

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100.00 100,00 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00 5 000,00   

6171 Činnost místní správy 199 200,00 199 200,00 124 160,08 62.33 62.33

6219 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00   

6219 Ostatní veřejné služby jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 2 503,00 50.06 50,06 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 5 000,00 5 000,00 2 503,00 50.06 50.06

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  500 000,00 500 000,00 ******* 100,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  500 000,00 500 000,00 ******* 100.00

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 60 000,00 62 890,00 62 890,00 104.82 100,00 

6399 Ostatní finanční operace 60 000,00 62 890,00 62 890,00 104.82 100.00

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 10 000,00 6 000,00 60.00 60,00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 6 000,00 60.00 60.00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 3 394 800,00 4 265 943,00 2 719 446,02 80.11 63.75

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    0.00  

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    0.00  

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    0.00  

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    0.00  

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

8115 1 481 499,00 1 481 499,00 3 423 672,69- -231.10 231,10-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117   3 000 000,00 0.00  

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    0.00  

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    0.00  

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    0.00  

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    0.00  

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124    0.00  

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    0.00  

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    0.00  

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    0.00  

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211    0.00  

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212    0.00  

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213    0.00  

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214    0.00  

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze
zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

8215    0.00  

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217    0.00  

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218    0.00  

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221    0.00  

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222    0.00  

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223    0.00  

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224    0.00  

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225    0.00  

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227    0.00  

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228    0.00  

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního
sektoru (+/-)

8901   4 400,00- 0.00  

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    0.00  

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    0.00  

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 1 481 499,00 1 481 499,00 428 072,69- -28.89 -28.89

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 1 482 100,00 1 484 990,00 1 713 928,71 115.64 115,42 

TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 359 401,00 359 401,00 493 537,00 137.32 137,32 

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030  7 600,00 7 600,00 0.00 100,00 

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 71 800,00 932 453,00 932 453,00 1298.68 100,00 

PŘÍJMY CELKEM 4050 1 913 301,00 2 784 444,00 3 147 518,71 164.51 113.04

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060  500 000,00 500 000,00 0.00 100.00

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061    0.00 0.00

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062    0.00 0.00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070    0.00 0.00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080    0.00 0.00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 4090    0.00 0.00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100    0.00 0.00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110    0.00 0.00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120    0.00 0.00

* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130    0.00 0.00

* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140  500 000,00 500 000,00 0.00 100.00

* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi

4145    0.00 0.00

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146    0.00 0.00

* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150    0.00 0.00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170    0.00 0.00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180  106 000,00 106 000,00 0.00 100.00

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi

4182    0.00 0.00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190    0.00 0.00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191    0.00 0.00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4192    0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193    0.00 0.00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4194    0.00 0.00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 1 913 301,00 2 284 444,00 2 647 518,71 138.37 115.89

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 2 394 800,00 2 824 343,00 1 971 163,09 82.31 69,79 

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 1 000 000,00 1 441 600,00 748 282,93 74.83 51,91 

VÝDAJE CELKEM 4240 3 394 800,00 4 265 943,00 2 719 446,02 80.11 63.75

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250  500 000,00 500 000,00 0.00 100.00

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100.00 100.00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270    0.00 0.00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 25 000,00 25 000,00 13 250,00 53.00 53.00

5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281    0.00 0.00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290    0.00 0.00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300  500 000,00 500 000,00 0.00 100.00

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 41 42 43

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi - výdaje

4305    0.00 0.00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306    0.00 0.00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310    0.00 0.00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321    0.00 0.00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322    0.00 0.00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330    0.00 0.00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340    0.00 0.00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 4350    0.00 0.00

6341 - Investiční transfery obcím 4360    0.00 0.00

6342 - Investiční transfery krajům 4370    0.00 0.00

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380    0.00 0.00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich
městskými obvody nebo částmi - výdaje

4381    0.00 0.00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400    0.00 0.00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410    0.00 0.00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 4420    0.00 0.00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421    0.00 0.00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422    0.00 0.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423    0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4424    0.00 0.00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 3 394 800,00 3 765 943,00 2 219 446,02 65.38 58.93

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 1 481 499,00- 1 481 499,00- 428 072,69 -28.89 -28.89

TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 1 481 499,00 1 481 499,00 428 072,69- -28.89 28,89-

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460    0.00 0.00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 1 481 499,00 1 481 499,00 428 072,69- -28.89 -28.89

Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 2 847 422,01 6 271 094,70 3 423 672,69-

Běžné účty fondů ÚSC 6020    

Běžné účty celkem 6030 2 847 422,01 6 271 094,70 3 423 672,69-

Pokladna 6040    

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090    0.00  

v tom položky:

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092    0.00 0.00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100    0.00 0.00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110    0.00 0.00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120    0.00 0.00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130    0.00 0.00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

7140    0.00  

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150    0.00 0.00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160    0.00 0.00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170    0.00  

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180    0.00 0.00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190    0.00 0.00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192    0.00 0.00

6341 - Investiční transfery obcím 7200    0.00 0.00

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7210    0.00 0.00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož
kraje

7220    0.00  

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230    0.00 0.00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7240    0.00 0.00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250    0.00 0.00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7260    0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290    0.00  

v tom položky:

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291    0.00 0.00

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292    0.00 0.00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    0.00 0.00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    0.00 0.00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320    0.00 0.00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330    0.00 0.00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340    0.00 0.00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350    0.00 0.00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území
jiného kraje

7360    0.00  

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370    0.00 0.00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380    0.00 0.00

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

text r 71 72 73

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390    0.00 0.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400    0.00  

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410    0.00 0.00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420    0.00 0.00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430    0.00 0.00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431    0.00 0.00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432    0.00 0.00

6341 - Investiční transfery obcím 7440    0.00 0.00

6342 - Investiční transfery krajům 7450    0.00 0.00

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460    0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kraje

7470    0.00  

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480    0.00 0.00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490    0.00 0.00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7500    0.00 0.00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510    0.00 0.00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520    0.00 0.00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 7530    0.00 0.00

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje
Účelový znak Název Položka na straně příjmů,

nebo položka zvýšení
financování

Výsledek od počátku roku Paragraf na
straně výdajů

Položka na
straně výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) a výdajů za
účelový znak

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94

29029 4116 24 283,00  X

29029 24 283,00  24 283,00 

29031 4116 38 870,00  X

29031 38 870,00  38 870,00 

89517 4213 25 600,00  X

89517 25 600,00  25 600,00 

89518 4213 102 400,00  X

89518 102 400,00  102 400,00 

98193 4111 31 500,00  X
98193  6115 5019 530,00 X

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje
Účelový znak Název Položka na straně příjmů,

nebo položka zvýšení
financování

Výsledek od počátku roku Paragraf na
straně výdajů

Položka na
straně výdajů

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) a výdajů za
účelový znak

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94

98193  6115 5021 13 901,00 X
98193  6115 5039 180,00 X
98193  6115 5139 1 400,00 X
98193  6115 5154 1 233,00 X
98193  6115 5168 5 929,00 X
98193  6115 5173 790,00 X
98193  6115 5175 1 680,00 X

98193 31 500,00 25 643,00 5 857,00 

98348 4111 32 000,00  X
98348  6117 5019 466,00 X
98348  6117 5021 12 093,00 X
98348  6117 5039 158,00 X
98348  6117 5139 1 470,00 X
98348  6117 5154 1 036,00 X
98348  6117 5168 6 900,00 X
98348  6117 5169 600,00 X
98348  6117 5173 846,00 X
98348  6117 5175 1 344,00 X

98348 32 000,00 24 913,00 7 087,00 

C e l k e m 254 653,00 50 556,00 204 097,00 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka, nebo položka
zvýšení financování

Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu
Mimořádná
událost

Název Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotka

Výsledek od
počátku roku

a b c d e 3

*****  tato část výkazu nemá data  *****
 

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

0000 4116 170 5  38 870,00 38 870,00 ******* 100,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt  38 870,00 38 870,00 ******* 100.00

0000 4213 130 1  25 600,00 25 600,00 ******* 100,00 

0000 4213 130 5  102 400,00 102 400,00 ******* 100,00 

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů  128 000,00 128 000,00 ******* 100.00

0000 4233 130 1     

0000 4233 130 5     

0000 4233 Investiční transfery přijaté od Evropské unie    

0000 Bez ODPA  166 870,00 166 870,00 ******* 100.00

C e l k e m  166 870,00 166 870,00 ******* 100.00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová

jednotka
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU

a b c d 1 2 3

    

*****  tato část výkazu nemá data  *****    

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14



Licence: D9XI XCRGBA1A / B1A  (01012024 / 01012024)

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Adam Ježek

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: Křivková Marie tel.:

o skutečnosti: Křivková Marie tel.:

23.01.2025 8h23m 2s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14



ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2024 

 

 

 DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE ORGANIZACE 

 
Obec Hornosín, IČ: 00477141, Hornosín čp. 43, 387 42 Lnáře 

Tel. spojení:   kancelář obce:           mobil  725 031 347 

                       starosta obce:          mobil  723 997 029 

                       webové stránky:     www.hornosin.cz 

elektronická adresa (e-mail):        obec@hornosin.cz 

základní územní jednotka:               Hornosín 

kód ZUJ:   536369 

počet obyvatel k 31.12.2024:  72 obyvatel 

 

Neuvolněné zastupitelstvo obce v r. 2022: 

Starosta obce: Ing. Adam Ježek 

Místostarosta obce: Mgr. Vendula Ježková, Ing. František Vrbský 

Ostatní zastupitelé: Josef Hrdina, Libor Kumhera, Vlastimil Ježek 

Zastupitelstvo obce: 7 členné 

Zřízené výbory:  finanční a kontrolní (zasedání 4 + 4) 

Zasedání ZO č. 1-6 celkem 6 

 

Pracovníci obce v roce 2024: 

1 dohoda o provedení práce knihovnice 

 

Pojištění majetku: 

Majetek je pojištěn u České pojišťovny a.s. 

 

Přílohy: 

1. Účetní výkazy 

- Rozvaha ÚSC 

- Výkaz zisku a ztráty ÚSC 

- Příloha ÚSC, podrozvahová evidence, ocenění porostů lesa 

 

2. Finanční výkazy 

- Fin 2-12 M 

 

3. Přehled přijatých a poskytnutých dotací r. 2024 

 
Účetní a finanční výkazy jsou k dispozici na OÚ, v elektronické podobě na úřední desce 

www.hornosin.cz. 

 

 

 

 

Zveřejněno:          Sejmuto:        Ing. Ježek Adam 

Na úřední desce, na elektronické úřední desce                                                             starosta 

 

 



  
 

 
 

1 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

   Odbor ekonomický 
   Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

!
+LVDCY12IFTUW+!

KUCBX01HESTV 
 

  
 
 

 
 
   

   
  

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Hornosín, IČO 00477141 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
05.08.2024 jako dílčí přezkoumání 
a 
29.05.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů,  bylo zahájeno dne 22.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Marie Housková 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 480/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Ing.  Adam Ježek - starosta 

       Hana Červenková - pokladní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
Číslo jednací: KUJCK 67164/2025 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

2 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inv. zprávy ze dne 20.01.2025, byl učiněn dne 29.05.2025. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 

 závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 
Porušení právního předpisu:  
Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 41 odst. 1 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve smyslu zákona. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou příjmu účtovaného na § 3639 a položku 2131 ve výkazu Fin 2-12M a kontrolou k tomuto příjmu se vztahující 
smlouvy o nájmu parkovacího stání ze dne 01.01.2021 bylo zjištěno, že smlouva neobsahuje doložku podle  
§ 41 zákona číslo 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Podmiňuje -li tento zákon platnost právního jednání 
obce předchozím zveřejněním, schválením nebo souhlasem, opatří se listina o tomto právním jednání doložkou,  
již bude potvrzeno, že tyto podmínky jsou splněny. K neplatnosti právního jednání z důvodů stanovených § 39 odst. 1 
a 2 přihlédne soud i bez návrhu. (Jedná se o smlouvu která byla uzavřená dne 1.1.2021, kdy obec Hornosín je v pozici 
pronajímatele a pan V. J. v pozici nájemce, předmětem nájmu je k užívání přenechané parkovací stání o ploše 30 m2 
na pozemku p. č. st. 66 v k. ú. Hornosín, nájemce je povinen hradit 6.000,00 Kč/rok do 31.12 kalendářního roku).  
Zjištěný nedostatek byl odstraněn. 
Popis plnění opatření: Obec aktualizuje nájemní smlouvy tak, aby byly uzavřeny dle platných zákonů. Ke kontrole 
byla předložena nová smlouva pachtovní č.164/2021 ze dne 30.12.2024 a záměr propachtování pozemků byl 
zveřejněn dle zákona a je součástí smlouvy.  
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
ÚC netvoří peněžní fondy. 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

3 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří s takovými prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
ÚC v kontrolovaném roce neuzavřela žádnou smlouvu týkající se úvěru, návratné finanční výpomoci, eviduje pouze 
krátkodobé závazky v celkové výši 200.599,52 Kč. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy jsou evidovány na položce 4116 Ostatní neinv. přijaté transfery  
ze st. rozpočtu v celkové výši 38.870 Kč, na položce 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů v celkové výši 
128.000 Kč a položce 4233 Investiční přijaté transfery od Evropské unie. 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  

- přezkoumán: Ano 
ÚC nehospodaří s takovým majetkem. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
ÚC neeviduje k 31.12.2024 žádné dlouhodobé pohledávky ani závazky. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC neručí za takové závazky. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
ÚC nemá zástavy. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední  
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

4 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě nebyla zaslána písemná zpráva o plnění přijatých opatření. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dne 26. 6. 2023 byla obcí Hornosín podána Krajskému úřadu Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu orgánu 
písemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce Hornosín za rok 2022, ve které je uvedena lhůta o podání písemné zprávy o plnění přijatých 
opatření, a to do 31. 12. 2023. Písemná zpráva o plnění přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve 
Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hornosín za rok 2022 nebyla v této lhůtě do 31. 12. 2023 podána. 
Tato písemná zpráva byla Krajskému úřadu Jihočeského kraje jako přezkoumávajícímu orgánu podána dne  
31.1. 2024. 
Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Zpráva o plnění přijatých opatření  
Opatření splněno dne:  05.08.2024 
Popis plnění opatření: Ve lhůtě uvedené v informaci o přijetí opatření k nápravě byla zaslána písemná zpráva  
o plnění přijatých opatření. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 
 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.,  
a to: 

 Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených 
zvláštními právními předpisy: 

- Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve smyslu 
zákona. (překročení působnosti) 

- Obec přikročila k aktualizaci nájemních smluv a doložila nájemní smlouvu, která obsahuje doložku . Toto opatření 
považuje kontrolní orgán za dostatečné a není potřeba, přijímat další  opatření k nápravě. 

  
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      0,20 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0 % 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

5 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 0,- Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.385.580,75 Kč 
 
 
  
Hornosín 29.05.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Marie Housková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

6 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 sestaven na rok 2024 
 návrh  zveřejněn od 01.12.2023 do 31.12.2023 dle zákona (ověřeno doložkou na materiálu) 
 materiál schválen ZO dne 29.12.2023 
 schválený materiál zveřejněn dne 31.12.2023, dle zákona (ověřeno doložkou na materiálu) 

Rozpočtová opatření 
 rozpočtová opatření č. 1. - 3. /2024  
 kontrola na pověření starosty ke schvalování rozpočtových opatření (v neomezené výši - zástupci ÚC byli 

informováni o nevhodnosti pověření v neomezené výši) zápis ZO dne 12.10.2022 
 v ZO na vědomí 10.4.2024 a 17.7.2024 

Schválený rozpočet 
 sestaven na rok 2024 
 materiál schválen ZO dne 29.12.2023 jako schodkový, schodek ve výši 1.481.499,- Kč bude pokryt 

finančními prostředky minulých let (k 31.12.2023 stav BÚ 2.847.422,01 Kč) 
 schválený materiál zveřejněn dne 31.12.2023, dle zákona (ověřeno doložkou na materiálu) 

Střednědobý výhled rozpočtu 
 sestaven na roky 2025 - 2026 
 návrh  zveřejněn od 01.12.2023 do 31.12.2023 dle zákona (ověřeno doložkou na materiálu 
 materiál schválen ZO dne 29.12.2023 
 schválený materiál zveřejněn dne 31.12.2023, dle zákona (ověřeno doložkou na materiálu) 
  
 návrh SVR na rok 2024 - 2025 projednán ZO dne 2.11.2022 - kontrola na schválený rozpočet r. 2024 

Závěrečný účet 
 materiál ZÚ projednán a schválen ZO dne 10.4.2024 dle zákona 
 schválený materiál zveřejněn 10.04.2024 

Závěrečný účet 
 návrh závěrečného účtu za rok 2023 byl zveřejněn od 25.03.2024 do 10.04.2024 dle zákona /ověřeno 

doložkou na materiálu/ 
Faktura 

 DFa č. 202401569 ze dne 15.05.2024 ve výši 16.817,79 Kč za reinstalace lokální  dodavatel GORDIC 
distributor, IČO 47903783    

 předpis- ÚD č. 240032031 ze dne 15.05.2024 
 úhrada - BV účtu vedeného u KB a.s., č. 36 el., ze dne 15.05.2024, ÚD č. 240103601 ze dne 15.05.2024 
 zařazení na majetkový účet - ÚD č. 240050006 ze dne 15.05.2024 
  
 DFa č. 233242405 ze dne 09.07.2024 ve výši 11.232 Kč za plastový kontejner,  dodavatel ELKOPLAST, 

s.r.o., IČO 25347942    
 předpis- ÚD č. 240032048 ze dne 09.07.2024 
 úhrada - BV účtu vedeného u KB a.s., č. 58 el., ze dne 17.07.2024, ÚD č. 240105801 ze dne 17.07.2024 
 zařazení na majetkový účet - ÚD č. 240050010 ze dne 09.07.2024 
  
 DFa č. 2400874154 ze dne 05.11.2024 ve výši 9.753 Kč za regál,  dodavatel FISTAR, s.r.o., IČO 11836547    
 předpis- ÚD č. 240032080 ze dne 05.11.2024 
 úhrada - VPD č. 61 ze dne 05.11.2024, ÚD č. 240022061 ze dne 05.11.2024 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

7 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 zařazení na majetkový účet - ÚD č. 240050020 ze dne 05.11.2024 
  
 VPD č. 63 ze dne 18.12.2024, ve výši 3.189 Kč za zavařovací hrnec, ÚD č. 240022063 ze dne 18.12.2024,  

dodavatel Elektro Jankovský s.r.o., IČO 26035405    
 zařazení na majetkový účet - ÚD č. 240050024 ze dne 18.12.2024 
  
 DFa č. 20/2024 ze dne 23.08.2024 ve výši 203.885 Kč za opravu kanalizace, Vlastimil Ježek ,  

IČO 63262321    
 předpis- ÚD č. 240032064 ze dne 26.08.2024 
 úhrada - BV účtu vedeného u KB a.s., č. 75 el., ze dne 29.08.2024, ÚD č. 240107501 ze dne 29.08.2024 

Faktura 
 VFa č. 31002 ze dne 10.03.2024 ve výši 122.428,00 Kč za prodej dřeva  
 předpis - ÚD č. 240021002 ze dne 10.3.2024 
 úhrada - BV účtu vedeného u KB a.s., č. 25 el., ze dne 9.4.2024, ÚD č. 240102501 ze dne 9.4.2024 

Hlavní kniha 
 06/2024 

Hlavní kniha 
 12/2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
 inventarizační zpráv za rok 2024 - ze dne 20.01.2025 
 plán inventur na rok 2024, soupis účtů 
 podpisy členů inv. komise 
 směrnice pro provedení inventarizace - 02.12.2011 
 LV - výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k 31.12.2024 
 inv. soupis účtu 018 - inv. č. . 1800004 
  
 inv. soupis účtu 019 
 inv. soupis účtu 021 
 inv. soupis účtu 022 
 inv. soupis účtu 028 
 inv. soupis účtu 031 pozemek p. č. 359/3 TTP - 031/0303; 
 inv. soupis účtu 032 
 inv. soupis účtu 042 
 inv. soupis účtu 078, 79, 81, 82, 88 
 inv. soupis účtu 231 
 inv. soupis účtu 244 
 inv. soupis účtu 261 
 inv. soupis účtu 262 
 inv. soupis účtu 311 
 inv. soupis účtu 314 
 inv. soupis účtu 315 
 inv. soupis účtu 321 
 inv. soupis účtu 331 
 inv. soupis účtu 337 
 inv. soupis účtu 349 
 inv. soupis účtu 374 
 inv. soupis účtu 403 
 inv. soupis účtu 902 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

8 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Kniha došlých faktur 
 do čísla 32054  

Kniha došlých faktur 
 vedena do čísla 240032095 /vedeno ručně/ 

Kniha odeslaných faktur 
 do čísla 31006 

Kniha odeslaných faktur 
 vedena do čísla 240031008 /vedeno ručně/ 

Odměňování členů zastupitelstva 
 rozúčtování hrubé mzdy po střediscích 
 - středisko 40026  
 neuvolněný starosta 
 neuvolněný místostarosta  
 neuvolněná místostarostka  
 předseda kontrolního výboru 
 předseda finančního výboru 
 2x zastutitel 
 zápis ze dne 29.12.2023 - schválení odměn  

Pokladní doklad 
 od čísla 63 do čísla 67 včetně zaúčtování od čísla dokladu 240022063 do čísla 240022067 

Pokladní kniha (deník) 
 06/2024 

Pokladní kniha (deník) 
 12/2024 

Příloha rozvahy 
 30.06.2024 

Příloha rozvahy 
 k 31.12.2024 

Rozvaha 
 30.06.2024 

Rozvaha 
 k 31.12.2024 

Účetní deník 
 12/2024 

Účtový rozvrh 
 platný pro kontrolované období 

Účtový rozvrh 
 platný pro kontrolované období 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 30.06.2024 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
 k 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 30.06.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
 k 31.12.2024 

Darovací smlouvy 
 darovací smlouva ze dne 15.4.2024  
 obec Hornosín - dárce 



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

9 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 M. L. - obdarovaná 
 finanční dar ve výši 5.000,00 Kč při narození dcery 
 předpis - ÚD č. 240070016 ze dne 15.4.2024 
 úhrada - BV účtu vedeného u KB a.s., č. 28 el., ze dne 22.4.2024, ÚD č. 240102807 ze dne 9.4.2024 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 smlouva o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1558/24 reg.č. 261/24 uzavřená dne 22.08.2024 
 - účel - inv. dotace na akci: "Rekonstrukce společenské budovy" 
 celkové uznatelné výdaje činí 323.696,60 Kč 
 realizace - nejpozději do 31.12.2024 
 výše dotace - záloha předem max. ve výši 106.000 Kč 
 vyúčtování - nejpozději do 15.01.2025 
  
 oznámení o poskytnutí dotace  ze dne 18.07.2024 včetně pokynů účtování 
 - příjem zálohy dotace - ČNB BV č. 9 ze dne 03.09.2024 ve výši 106.000 Kč, ÚD č. 240200901 ze dne 

03.09.2024 
  
 sdělení poskytovatele - oznámení termínu vyúčtování zálohy transferu ke dni 31.12.2024 
 ÚD č. 240077141 ze dne 31.12.2024 

Smlouvy nájemní 
 smlouva o nájmu parkovacího stání zavřená dne 1.1.2021  
 obec Hornosín - pronajímatel 
 pan V. J. - nájemce 
 předmět - přenechání k užívání parkovací stání o ploše 30 m2 na pozemku p. č. st. 66 v k. ú. Hornosín 
 nájemce je povinen hradit 6.000,00 Kč/rok do 31.12 kalendářního roku 

Smlouvy nájemní 
 smlouva pachtovní č.164/2021 uzavřena dne 30.12.2024 
 - soupis propachtovávaných pozemků přílohou  
 - pachtovné ve výši 4.500 Kč /ha splatné vždy k 31.12. příslušného roku  
 předpis - 240031101 ze dne 05.02.2024 
 úhrada pachtovného - úD č. 240110502 ze dne 19.12.2024 ve výši 22.958 Kč, BV č. 105 el. účtu vedeného 

u KB a.s, pohyb dne 19.12.2024 
  
 záměr zveřejněn od 20.08.2024 do 10.09.2024 dle zákona /ověřeno na materiálu/ 

Smlouvy o sdružených prostředcích 
 není uzavřena 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
 směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - 26.9.2018  
 - do částky 500.000,00 Kč bez DPH lze zadání VZ uskutečnit podle zkušeností a informací o situaci trhu. 

Doporučuje se zažádat o 3 cenové nabídky. O zadání rozhoduje starosta, který rovněž uzavírá smlouvu 
 akce nákup kuchyňského pultu 
 DFa č. 4.2024 ze dne 20.3.2024 ve výši 120.000,00 Kč (záloha ve výši 60.000,00 Kč uhrazena) 

kuchyňský kout ve společenském domě Hornosín 
 předpis - ÚD č. 240032013 ze dne 20.3.2024  
 úhrada - BV účtu vedeného u KB, a.s., výpis č. 21 el., pohyb dne 25.3.2024 ve výši 60.000,00 Kč,  

ÚD č. 240102101 ze dne 25.3.2024 
 

  



Č. j.: KUJCK 67164/2025 
 

Sp. zn: OEKO-PŘ 52327/2024/jimau 
 

 

 

 

 
 

10 

identifikátor DS: kdib3rr 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz 

T   386 720 111 
www.kraj-jihocesky.cz 

IČ: 70890650  
DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

 DFa č. 3.2024 ze dne 8.2.2024 ve výši 60.000,00 Kč záloha za kuchyňský kout ve společenském domu 
Hornosín 

 úhrada - BV účtu vedeného u KB, a.s., výpis č. 11 el., pohyb dne 12.2.2024 ve výši 60.000,00 Kč,  
ÚD č. 240101101 ze dne 12.2.2024 

 zařazení do majetku - protokol o zařazení DHM na účet 021 ze dne 31.3.2024 - ÚD č. 240050001 ze dne 
31.3.2024 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
 doručena dne 22.4.2024 

Vnitřní předpis a směrnice 
 nebyla doložena směrnice na určení reálné hodnoty při prodeji majetku 

Vnitřní předpis a směrnice 
 směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - 26.9.2018 - starosta pověřen do 500.000 Kč 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 zápis ze dne 17.07.2024  
 - schválení směny pozemků, usn. č. 23/ZO/2024 
 - schválení akce "Oprava kanalizace" 
  
 zápis ze dne 20.11.2024 
 - příkaz k provedení inventarizace 
 - neschválení žádosti o prodej pozemku 
  
 zápis ze dne 30.12.2024 
 - zpráva o stavu a hospodaření v lesích 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 zápis ZO ze dne 29.12.2023 - schválení rozpočtu na rok 2024, schválení SVR na roky 2025 - 2026 
 zápis ZO ze dne 12.10.2022 - pověření starosty ke schvalování rozpočtových opatření  

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
 ve stanovené lhůtě dne 22.4.2024 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
 ÚC netvoří fondy 

účetní závěrka  
 za rok 2023 
 schválena v ZO dne 10.4.2024 protokol o schválení - ze dne 10.4.2024 
 stavová zpráva ze dne 8.5.2024 
 ÚD č. 240070015 ze dne 10.4.2024 

 

Elektronický podpis: 2.6.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Marie Housková
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 6.1.2026 13:44 +01:00


